Comune di Laureana Cilento

Provincia di Salerno

(Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano)
Vvia del Mercato n° 24 Tel, 0974-832022 Fax 0974-832345
e.mail : comunclaurcana@,tiscali.it  sito : www.comunelanreanacto.sa.it

CF P.IVA 00530050657 C.AP. 84050

UFFICIO TECNICO COMUNALE
SERVIZIO MANUTENTIVO
Determinazione U.T.C. N. 158 DEL 27/06/08
Reg. Generale N. /5% peL 3 0 GIU, 2008
OGGETTO: Liquidazione all'lUnione dei Comuni Alto Cilento per spese sostenute nel mese di
Maggio per raccolta differenziata.

iL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che, il Sindaco, con apposito provvedimento:
« Individuava e nominava i responsabili degli uffici e dei serviz;
. Attrtbuwa aI sottoscritto, ai sensi dell’art,109 — comma 2- del T.U. 18 agosto 2000, n. 267,
le funzioni del Responsablle dell'area economico-finanziaria, come definite dal medesimo
T.U. 267/2000.

e Vista la determina n. 141 del 30/05/08 di impegno di spesa a favore dell'Unione dei
Comuni dell’Alto Cilento per un importo di € 16.300,00 per prestazioni di servizio;

¢ Vista la nota dell'lUnione dei Comuni, con la quale veniva richiesto un acconto per poter dar
corso alla raccolta differenziata;

+ Visto lo Statuto Comunale;
+ Visto it Regolamento dei Servizi;
DETERMINA

o Di liquidare all'Unione dei Comuni “Alto Cilento” con sede in Torchiara, fa somma di €
5.780,53 per le spese sostenute per effettuae { raccolta differenziata nel mese di Maggio;

¢ Di imputare la spesa sul codice 1096503 cap. 1520 del corrente esercizio gestione
competenze;

e Di trasmettere la presente, al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di sua

competenza, ai fini dell'esecutivita dell’atto, ai sensi del D.lvo 18/08/2000 n. 267, nonché
del vigente regolamento di contabilita. j@@; R @%

gl
«"i

(175 %
l sponsabtl ervizio

|
‘»%Z:“e‘,%% &7 /Geom. Ra ongo
f’;z%f\iﬁg‘;ﬁ‘ M"

?ﬁﬁié’éfﬁ



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi,contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che le spese liquidate rientrano nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA

L’emissione del mandato di pagamento di cui innanzi,a favore della ditta creditrice come sopra
identificata sul capitolo/intervento che precede, giusta precedente impegno di spesa N. -5QA | ¢

s
P W T
N ¢

Laureana C.to, li SD’%(O@

del Servizio
Antonella

N. ARG del Registro delle
PUBBLICAZIONI ALL'’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente il 3 0 GIU, 2008 e virimarra per
15 giorni consecutivi fino al _JERM (AL

3 0 Giu, 2008
Data ! LAL
\3&‘*’0\1I Re/‘?s'f?ev bile delle Pubblicazioni

d
S | i‘s_ MESSO COMUNALE
| {Antonio Barretta)

C
INEWD




